CEASA/MG - ACOMPANHAMENTO DO ORCAMENTO DE INVESTIMENTOS 2021 - RESUMO

EM R$1,00

RUBRICA

VALOR
PROGRAMADO

jan-21

fev-21

mar/21

abr/21

mai/21

jun/21

jul/21

ago/21

set/21

out/21

nov/21

dez/21

TOTAL
REALIZADO

A REALIZAR

AREALIZAR %

MANUTENGAO,
ADEQUACAO E EXPANSAO
DA INFRA-ESTRUTURA
OPERACIONAL -
20.605.0807.4105.0031

1.500.000

90

90

1.499.910

99,99%

1.500.000

90

90

1.499.910

99,99%

MANUTENCAO,
ADEQUAGAO E AQUISICAO
DE ATIVOS DE
INFORMATICA,
INFORMACAO E
TELEPROCESSAMENTO
20.605.0807.4103.031

100.000

79.400

79.400

20.600

20,60%

100.000

79.400

100.000

100,00%

MANUTENGAO,
ADEQUACAO E AQUISICAO
DOS BENS MOVEIS,
VEICULOS, MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
20.605,0807,4102.0031

150.000

58.948

58.948

91.052

60,70%

150.000

58.948

58.948

91.052

60,70%

INVESTIMENTOS / PROJETOS

%

1.750.000

138.348

90

138.438

1.611.562

92,09%
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